
UCHWAŁA NR VI/26/2015
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Przywidz.

Na podstawie art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139)

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/271/2014 Rady Gminy Przywidz z dnia 24 września 
2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Przywidz (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2014 r. poz. 3592) § 21 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Odbiorca dokonuje zapłaty za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w terminie wskazanym 
na fakturze. Opóźnienia w zapłacie uprawniają Gminę do naliczania odsetek w wysokości ustawowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Teodor Formela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 2114


		2015-07-08T12:37:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




